
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 19 грудня 2024 р.      Стрий     № 3027 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельні ділянки для 

ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, 

які знаходяться на території 

Стрийської міської ради  

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, які знаходяться на території Стрийської 

міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України 

«Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель 

пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) 

земельних ділянок у натурі (на місцевості), які знаходяться на території 

Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку до даного рішення міської 

ради. 

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, оформити 

право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

 

Додаток  

до рішення сесії Стрийської міської ради 

№ 3027 від «19» грудня 2024 

 

       

 СПИСОК 

           громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

            земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

            виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на 

місцевості), які знаходяться на території Стрийської міської ради 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Площа 

земельних 

ділянок, 

всього: (га) 

Розташування земельної ділянки 

відносно найближчого населеного 

пункту, адреса  

Площа 

земельної 

ділянки  

(га)  

Угіддя 
Кадастровий номер 

земельної ділянки 

 

 

 

Розмір частки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Співак Зеновія Теодорівна 1,0694 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,7678 рілля 4625385600:05:000:0835 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3016 сіножаті 4625385600:05:000:0836 

 

2.  Гац Василь Васильович 1,1040 

с. Лани - Соколівські, Стрийського 

району, Львівської області 
0,3290 сіножаті 4625385600:09:000:0325 

 

с. Лани - Соколівські, Стрийського 

району, Львівської області 
0,7750 рілля 4625385600:04:000:0530 

 

3.  Сенів Марʼян Павлович 1,4958 

с. Йосиповичі, Стрийського району, 

Львівської області 
1,3400 рілля 4625388900:03:000:0077 

 

с. Йосиповичі, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1558 сіножаті 4625355300:08:000:0041 

 

4.  Юроца Василь Олексійович 1,7448 

с. Зарічне, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2599 сіножаті 4625385600:08:000:0421 

 

с. Зарічне, Стрийського району, 

Львівської області 
1,2250 рілля 4625385600:06:000:0513 

 

5.  Столяр Марія Миколаївна 1,5733 

с. Бережниця, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1993 пасовища 4625386800:06:000:0648 

 

с. Бережниця, Стрийського району, 

Львівської області 
1,3740 рілля 4625386800:06:000:0647 

 

6.  Поляк Оксана Євгенівна 1,1980 

с. Бережниця, Стрийського району, 

Львівської області 
0,8620 рілля 4625386800:07:000:0682 

 

с. Бережниця, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3360 пасовища 4625386800:07:000:0683 

 



 

7.  Кащин Ігор Васильович 0,9489 

с. Бережниця, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1998 пасовища 4625386800:06:000:0649 

 

с. Бережниця, Стрийського району, 

Львівської області 
0,7491 рілля 4625386800:07:000:0684 

 

8.  Кубара Надія Володимирівна 1,2773 

с. Стрілків, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3419 пасовища 4625386800:09:000:0292 

 

с. Стрілків, Стрийського району, 

Львівської області 
0,9354 рілля 4625386800:06:000:0651 

 

9.  Ольшанецький Роман Іванович 1,1881 

с. Зарічне, Стрийського району, 

Львівської області 
0,9060 рілля 4625385600:06:000:0506 

 

с. Зарічне, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2821 пасовища 4625385600:06:000:0509 

 

10.  Ярич Оксана Миколаївна 1,0344 

с. Зарічне, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2958 сіножаті 4625385600:06:000:0512 

 

с. Зарічне, Стрийського району, 

Львівської області 
0,7386 рілля 4625385600:06:000:0510 

 

11.  Піцик Мирослава Максимівна 0,8961 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,6598 рілля 4625385600:05:000:0833 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2363 сіножаті 4625385600:06:000:0486 

 

12.  Гнидин Любов Василівна 1,5987 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
1,3114        рілля 4625385600:05:000:0831 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2873 сіножаті 4625385600:06:000:0507 

 

13.  Гнидин Василь Якович 0,5535 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2873 сіножаті 4625385600:06:000:0508 

 

с. Подорожнє, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2662 рілля 4625385600:05:000:0834 

 

14.  Перцева Марія Федорівна 1,5827 

с. Верчани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2304 сіножаті 4625385200:12:000:0896 

 

с. Верчани, Стрийського району, 

Львівської області 
1,3523 рілля 4625385200:07:000:0074 

 

15.  

Рудник Оксана Степанівна 

1,5063 

с. Верчани, Стрийського району, 

Львівської області 
1,3086 рілля 4625385200:12:000:0893 

спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

Івасів Марія Степанівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

Рудник Оксана Степанівна 
с. Комарів, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1977 сіножаті 4625385200:08:000:0081 

спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

Івасів Марія Степанівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

16.  

Рудник Оксана Степанівна 

0,7274 

с. Верчани, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1496 сіножаті 4625385200:08:000:0082 

спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

Івасів Марія Степанівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

Рудник Оксана Степанівна 
с. Комарів, Стрийського району, 

Львівської області 
0,5778 рілля 4625385200:12:000:0894 

спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 



 

 

 

 
Секретар ради                Мар’ян БЕРНИК 

 

 

 

 
 

Івасів Марія Степанівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки ½) 

17.  Турок Леся Михайлівна 1,8228 

с. Завадів, Стрийського району, 

Львівської області 
0,6730 рілля 4625382600:04:000:0027 

 

с. Завадів, Стрийського району, 

Львівської області 
0,3520 рілля 4625382600:03:000:0037 

 

с. Завадів, Стрийського району, 

Львівської області 
0,7978 сіножаті 4625382600:02:000:0034 

 

18.  Суховерська Ірина Михайлівна 0,7074 

с. Ходовичі, Стрийського району, 

Львівської області 
0,0773 пасовища 4625388000:08:000:0267 

 

с. Ходовичі, Стрийського району, 

Львівської області 
0,2244 сіножаті 4625388000:08:000:0266 

 

с. Ходовичі, Стрийського району, 

Львівської області 
0,4057 рілля 4625388000:08:000:0268 

 

19.  Луковецький Володимир Романович 1,1533 

с. Угільня, Стрийського району, 

Львівської області 
0,1718 пасовища 4625380800:05:000:0281 

 

с. Малі Дідушичі, Стрийського 

району, Львівської області 
0,2245 сіножаті 4625380800:09:000:0057 

 

с. Малі Дідушичі, Стрийського 

району, Львівської області 
0,7570 рілля 4625380800:09:000:0056 

 

20.  

Заганяч Станіслав Петрович 

1,1698 

с. Угільня, Стрийського району, 

Львівської області 
0,7751 рілля 4625380800:04:000:0087 

спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 

Заганяч Емілія Петрівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 

Заганяч Юліан Петрович 
спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 

Заганяч Станіслав Петрович 

с. Великі Дідушичі, Стрийського 

району, Львівської області 
0,3947 пасовища 4625380800:05:000:0285 

спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 

Заганяч Емілія Петрівна 
спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 

Заганяч Юліан Петрович 
спільно-часткова 

власність(розмір частки 1/3) 


